Et cum electo electus eris. « Et ab eo quom eligis, elegeris. *Et cum perversis subverteris.* Et cum per-

^a Tradit subsequencia Paterius, ideoque Gregorius.

^b Edit. voluptatis.

^c Edit. latitudo.

^d Edit. et præmia justorum.

^e Edit. perversus eris.

verso videris perversus : ^a ob quod eis non faves, A
perversus esse videris , quoniam dicunt non est rec-
ta via Domini : et ipsorum via non est recta. »

Quoniam tu *populum humilem salvum facies*. « Hoc
autem perversum, videtur perversis, quod confiten-
tes peccata sua salvos facies. *Et oculos superbiorum
humiliabis*. Ignorantes autem Dei justitiam, et suam
volentes constituere, humiliabis. »

Quoniam tu ^b *illuminabis lucernam meam, Do-
mine*. « Quoniam non est nostrum lumen ex nobis,
sed tu illuminabis lucernam meam, Domine. *Deus
meus, illumina tenebras meas*. Nos enim peccatis
nostris tenebræ sumus, sed Deus meus illuminabit
tenebras meas. »

Quoniam a te ^c *eripiar a tentatione*. « Quoniam non
a me, sed a te, eruar a tentatione. *Et in Deo meo
transgrediar murum*. Et non in me, sed in Deo meo
transgrediar murum, quem inter homines et cœlestem
Hierusalem peccata exererunt. »

Deus meus, immaculata est via ejus. « Deus meus
non venit in homines, nisi mundaverint viam fidei,
qua veniat ad eos, quia immaculata est via ejus.
Eloquia Domini igne examinata. Eloquia Domini
igne ^d examinationis probantur. *Protector est om-
nium sperantium in se*. Et omnes, qui non in se ipsis,
sed in illo sperant, eadem tribulatione non consu-
mentur : spes enim sequitur fidem. »

Quoniam quis *Deus præter Dominum* ? « Cui ^e servi
sumus. Et quis Deus, præter Dominum, quem, post
bonam servitutem tanquam hæreditatem speratam
filii possidebimus ? »

Deus qui præcinxit me virtute. « Deus qui me præ-
cinxit, ut fortis sim : ne diffuentes sinus cupidita-
tis impediunt opera, et gressus meos. *Et posuit im-
maculatam viam meam*. Et posuit immaculatam viam
charitatis, qua ad illum veniam, sicut immaculata est
fides, qua venit ad me. »

Qui perfecit pedes meos tanquam cervi. « Qui per-
fecit amorem meum ad transcendenda spinoza, et
umbrosa implicamenta hujus sæculi. Cervos, spi-
rituales viros appellat propter alacritatem veloci
cursu : robustorum enim mentes in Deo immobili-
ter fixæ tanto adversa quæque despiciunt, quanto
cernunt, quod contra præcepta conditoris excre-
scent : æternitatis quippe præmia præstolantes, vi-
res ex adversitatibus sumunt, quia crescente pugna
gloriosiorem sibi non ambigunt manere victoriam.
Sic itaque electorum desideria dum premuntur ad-
versitate, proficiunt, sicut ignis flatu premitur, ut
crescat ; et unde quasi extingui cernitur, inde robo-
ratur. In eo namque ostendimus, quanta ad Deum
cupiditate flagramus, si non solum ad eum per tran-